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Landsmøte 25.-26.april 2026, Harstad 
 

Rapport fra kontrollkomiteen 2024 – 2026 
Ved landsmøtet i april 2024 ble følgende kontrollkomite valgt:  

Tone Moseid, leder 
Bernt Bull, medlem 
Jan Fredrik Sagdahl, varamedlem 
Laila Lanes, varamedlem 

 

Det er innarbeidet praksis at varamedlemmene deltar i kontrollkomiteens arbeid underveis i 
landsmøteperioden. Komiteens møtevirksomhet, og kommunikasjon ellers, har skjedd digitalt. 

Kontrollkomiteens leder deltok fysisk på landsstyremøte 14.11.2025, og har ellers hatt kontakt 
med generalsekretær og styreleder underveis i landsmøteperioden. Det har i perioden ikke 
kommet noen henvendelser til kontrollkomiteen, verken fra medlemmer, eksterne eller fra styret. 
Kontaktopplysninger direkte til kontrollkomiteen har vært tilgjengelig på Slekt og Datas nettsider. 

Ellers er kontrollkomiteen fornøyd med at det underveis i landsmøteperioden har vært en god 
dialog mellom kontrollkomiteen og sekretariat / landsstyre. Protokollene fra landsstyremøtene 
sendes ut uoppfordret, og eventuelle underlagsdokumenter blir tilsendt ved behov. En del 
dokumenter gis det også tilgang til gjennom nyhetsbrevet «Brev fra Lina», som også sendes til 
kontrollkomiteens medlemmer. 

Årsmeldinger og regnskap for perioden 2024 og 2025 gir en god beskrivelse av aktiviteten, og 
regnskapet viser god økonomisk styring. Kontrollkomiteen har ut over dette i møte med 
landsstyret oppfordret til å utarbeide dokumenter for økonomisk internkontroll. 

Årsmøtevedtaket om å revidere vedtektene har vært fulgt opp på en god måte, og den 
inkluderende prosessen viser et godt samspill mellom sekretariat, landsstyre og distriktslag. 
Plandokumentene er revidert, slik det ble forutsatt av forrige landsmøte. 

Kontrollkomiteen konkluderer med at Slekt og Datas styre driver sin virksomhet i samsvar med 
vedtektene, landsmøtets beslutninger og den alminnelige lovgivningen. 

 

26.03.2026 

 

For kontrollkomiteen 

Tone Moseid  
leder 


